



AK

YIL: 2010 SAYI: 52
5-12 EKİM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL

İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**
İSTANBUL
İL BAŞKANI

DAHA ÇOK AZİM DAHA ÇOK ÇABAYLA...YENİ HEDEFLERE...

2011 seçimlerinin Cumhuriyet tarihimizin en önemli ve en kritik seçimi olacağı noktasında daha önce birçok zeminde konuştuğumuz üzere tam bir görüş birliği içindeyiz. **SAYFA 3**

BİMER



ŞİKAYETLERİNİZİ YAZIN BAŞBAKAN ÇÖZSÜN

SAYFA 2

NİHAT ERGÜN



AK PARTİ ÜÇÜNCÜ KEZ TEK BAŞINA İKTİDARA GELECEK

SAYFA 3

**AK Parti
İstanbul İl
Danışma
Meclisimiz,
Haliç Kongre
Merkezi'nde
yoğun katılım
gerçekleştirildi**

HEDEF 2011

Yaklaşık 9 ay sonra seçimlerin yapılmasını planladıklarını dile getiren AK Parti Genel Başkanımız Erdoğan, "Mart'a kadar bütün ön hazırlıklarımızı bitirmemiz lazım. Teşkilat olarak çok güçlü bir hazırlık, dinamik bir hazırlık... Rehavet olmayacak. 2011'de zaten bir taraftan teşkilatımızda aday adaylarının belirlenmesi ve Mart başından itibaren aday tespit çalışmalarına gireceğiz. Bütün aday tespit çalışmalarında liyakati esas almak suretiyle İstanbul'umuzu en güzel şekilde temsil edecek adaylarımızı tespit etmemiz lazım." dedi. **SAYFA 4-5**



İL Başkanımız Aziz Babuşcu
**"YÜZDE 55
NEDEN AK PARTİ'NİN
OYU HALİNE
GELMESİN!"**

SAYFA 4-5



Şikâyetinizi yazın Başbakan çözsün

Herkesin zaman zaman istekleri ya da şikâyetleri oluyor ve bunları devlete bildirmek istiyor. Eskiden bir talebiniz olduğu zaman bunu iletecek merci bulmakta sıkıntı çekilirdi. BİMER'e internet ve telefonun yanı sıra yüzyüze şikâyette bulunmak mümkün.



Teknolojinin gelişmesiyle birlikte artık vatandaşın her konudaki dilek, şikâyet ve önerilerini iletebileceği bir merkez var: Başbakanlık İletişim Merkezi.

Son zamanlarda herkesten duyar olduk 'devir değişti, artık hiçbir şey eskisi gibi değil' cümlelerini. Hakikaten değişti birçok şey. Bu değişimin en büyük sebebi, hiç şüphe yok ki teknolojinin gelişmesi. Teknoloji, kullanıcılarına birçok alanda kolaylık sağlıyor elbette. Peki, iletişim sektöründe durum nedir dersiniz? Herhangi bir isteginiz olduğu zaman teknolojinin imkânlarını kullanarak isteginizi kolay yoldan bildirip, kısa sürede cevap alabileceğiniz bir kurum olsa ne iyi olurdu değil mi? Bu düşüncedeyseniz şayet size böyle bir kurumun olduğunu söyleyebiliriz: Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla, vatandaşların istek ve şikâyetlerine cevap verebilmek amacıyla kurulan Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER). Vatandaşın her konuyla ilgili istek, şikâyet ve önerilerine cevap vermek amacıyla kurulan iletişim merkezine müracaat edenlerin sayısı her geçen gün artıyor. BİMER ile iletişim kurmak çok kolay. Telefonunuzdan 150'yi tuşladığınızda bulunduğunuz ilin valiliğine ulaşıyorsunuz. Buraya istek ya da şikâyetinizi aktardığınız an bilgilerinizin elektronik ortamda kayıt altına alınıyor ve o gün içinde talebinizle ilgili gerekli birime aktarma yapılıyor. Merkeze telefonla ulaşmanın yanı sıra bimer@basbakanlik.gov.tr adresine e-posta, mektup, faks gönderebilir, hatta Ankara'daki Başbakanlık İletişim Merkezi'ne giderek yüz yüze iletişim de kurabilirsiniz. BİMER, Cumhurbaşkanlığı ve TBMM dışında tüm bakanlıklar, 81 valilik, 81 il belediyeleri ve tüm alt birimler de dâhil olmak üzere 26 bin 708 kamu kurum ve kuruluşu ile ağ bağlantısına sahip.

30 gün içinde cevap veriliyor

Önceki yıllarda herhangi bir şikâyetiniz olduğunda devletle kısa sürede iletişim kuramaz, kurulsu dahi talebinizin cevabını almak için uğraş verildi. Artık durum eskisi gibi değil. Talebinizi oturduğunuz yerden yapıyorsunuz, aynı gün içinde isteginiz gerekli mercilere ulaştırılıyor ve geri dönüşümü de bizzat devlet tarafından yapılıyor. Başvuruda



bulunanlar kendilerine verilen 'başvuru numarası' ile taleplerinin hangi aşamada olduğunu internette takip edebiliyor. Talebiniz olumsuz dahi olsa en geç 30 gün içinde cevap veriliyor. İletişim merkezine gelen e-mailler, konusuna göre aynı gün içinde ilgili bakanlığa aktarılıyor. Güncel ya da kamuoyunu ilgilendiren olaylar olduğunda BİMER'i arayınların sayısında artış yaşanıyor. BİMER'e başvuru sayısı her yıl gitgide artıyor. 2006 Mart'ta hizmet vermeye başlayan merkeze o yıl içinde 140 bin başvuru olurken, 2007'de 181 bin, 2008'de 343 bin, 2009'da 583 bin, bu yıl ise 2 milyon 211 bin başvuru yapılmış. Bu nedenle de personel bazı zamanlar akşam 22.00'ye kadar ya da ihtiyaç halinde cumartesi günü de çalışıyor.

Üniversiteli çocuğuma bilgisayar istiyorum

Vatandaşın her zaman yoksulluktan değil herhangi bir konuda bilgi almak, şikâyette bulunmak hatta proje çalışmalarını anlatanlar dahi oluyormuş. Bunun yanında güncel olaylarla ilgili öneriler sunanlar da var. "Metrobüslerde giriş ve çıkış turnikeleri ayrı olsa daha iyi olmaz mı?" diye soranlar ya da

"İmam namazı çok hızlı kıldırıyor, ya yavaş kıldırın ya da değiştirilsin." diye şikâyetle bulunanlara rastlamak mümkün. Bunun yanında teşekkür e-maili gönderip, "Beni büyük dertten kurtardınız, Allah sizden razı olsun" diyenler ya da sekiz-on sayfa mektup yazıp ailesinden söz edenler hatta fotoğraf gönderenler dahi bulunuyormuş. Kış ayında kömür isteyen, üniversite okuyan çocuğu için bilgisayar isteyen, kalacak yeri olmayanların da istekte bulunduğu en çok gelen talepler arasında yer alıyor.

34 GZ ... plakalı aracımın vergi ödemesinde görünen gecikme bedelindeki yanlışlığa ilişkin size ilettiğim dilekçe sonrasında İstanbul Vergi Dairesi'nden tarafıma dönüş yapılmış, ödemiş olduğum bedel hesabıma nakledilmiştir. İlginize teşekkür eder, başarılı çalışmalarınızın devamını dilerim.

Başbakan'ım sen çok yaşa!

Sayın Başbakan'ım, müracaatım üzerine işlem halledildi. Haklı olanın yanında olduğunuzu zaten biliyordum. Allah sizden razı olsun. Şahsınızda BİMER'de çalışan duyarlı insanlara teşekkür eder, size en derin şükranlarımı sunarım efendim.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

DAHA ÇOK AZİM DAHA ÇOK ÇABAYLA...YENİ HEDEFLERE...



Pazar günü Haliç Kongre Merkezi'nde yapılan İl Danışma Meclisi toplantımız, her açıdan güzel geçti.

Hep şuna inanmışımdır;

Bu tür toplantılarda, katılımın yoğunluğu kadar önemli olan başka husus da katılanların coşkusu, katılımcıların gözlerinden yansıyan heyecan, sadece bedenlerin değil, ruhların ve gönüllerin de salona kattığı havadır.

Çünkü insanların bedenini şu veya bir şekilde bir yere getirebilirsiniz ama asolan onun ruhunu, şuurunu, coşkusunu ve heyecanını getirebilmektir.

Tüm bu açılardan bakıldığında, Danışma Meclisimiz gerçekten de göz alıcıydı, pırl pırlıdı.

Bunda elbette, hem Başbakanımızın varlığının, hem de bir referandum sürecinden yüz akı ile çıkmamızın etkisi vardı.

Yine sıklıkla söylediğim bir şey var:

Bizler sırtımızdaki son ter akıncaya kadar çalışmakla yükümlüyüz.

Bizler sonuçlardan çok, o arzulanan sonucun elde edilmesi için başımızı yastığa rahat koydu-racak bir vicdan huzuru hissedecek kadar çalışıp çalışmadığımıza odaklanmak zorundayız.

Bunu yaptığımız takdirde, zaten güzel sonuçlar kendiliğinden gelir.

Nitekim, toplantıda sayın Başbakanımızın teşkilatımıza dönük övgü dolu sözleri ve anlamlı teşekkürü, bizim için hem büyük bir kıvanç ve onur vesilesi, hem de yeni dönemde daha fazla çalışma sorumluluğu yükleyen bir işaret fişegi olmuştur.

Çünkü siyasette bir davası ve sızısı olanlar için, varılan her noktada, varılması gereken ana noktaya nispetle bir virgül mesabesindedir.

Bizler iki günü birbirine denk olmayı zıyan sayan bir medeniyet tasavvuruyla yoğrulmuşuz.

Ortanın iyisi, iyyinin daha iyisi, daha iyyinin en iyisi, en iyyinin mü-

kemmeli olduğunun bilincindeyiz.

Bu ruhtur bizi yüceltecek olan.

Bu ruhtur bizi sürekli daha ileriye koşturacak olan.

Bu ruhtur, bizi en güzel, en anlamlı hedeflerle buluşturacak olan.

Nitekim referandum artık geride kaldı.

Şimdi önümüzde son derece önemli ve kritik bir seçim var:

2011 Genel Seçimleri.

Bu seçimin sonucu Türkiye'nin aydınlık yarınları için son derece belirleyici olacaktır.

Bu seçimin sonucu, artık yeni ve sivil bir anayasanın tam ve tek mil biçimde hayata geçmesinin yolunu açacaktır.

Bu seçimin sonucu, bu ülkeyi geriletmek, tökezletmek ve hep aynı sorunlarla olduğu yerde patinaj yapmasını isteyenlerin bütün heveslerinin sonuna kadar kırıldığı bir süreci başlatacaktır.

İstanbul olarak bu seçimlere nasıl bir ruh hali ve hedefle yönelmemiz gerektiğini Danışma Meclisinde yaptığım konuşmada şöyle anlattım:

Referandum geride kaldı.

Şimdi önümüzde iyice yaklaşmış olan 2011 Genel seçimi var.

Bundan dolayı da büyük bir sevinç, heyecan ve coşku duyuyoruz.

Çünkü biliyoruz ki;

AK Parti için seçim süreçleri bir bayramdır.

Biz milletimizi nasıl seviyorsak, milletimizin önüne konacak sandığı da severiz.

Sandık millettir.

Sandık, bu milletin kendisiyle kavgaya edenlere, kendisini küçümseyip hor görenlere her zaman en okkalı cevabı verdiği yerdir.

2011 seçimlerinin Cumhuriyet tarihimizin en önemli ve en kritik seçimi olacağı noktasında daha önce birçok zemine konuştuğumuz üzere tam bir görüş birliği içindeyiz.

Referandum esnasında hep bir şeyin altını çizdik; bu bir genel seçim değil. AK Parti oylanmıyor. Referandumda çıkacak oylar da AK Parti oyları olmayacak.

Bugün de aynı şeyi söylüyoruz. Ancaak..

Referandumda İstanbul'un %55'inin Evet demiş olması, gözümüzde farklı şimşeklerin çakmasına neden olmuştur.

Düşünelim; bu şehrin %55'i daha çok özgürlük ve vesayetsiz bir demokrasi yönünde oy kullanmadı mı?

Kullandı.

Bu ülkede özgürlük, demokrasi ve hukuk devleti denince ilk akla gelecek parti AK Parti değil mi?

AK Parti.

O halde "daha çok demokrasi istiyorum" diyen bu %55'lik potansiyel, neden Türkiye'nin en demokrat partisine kanalizasyon edilemesin, neden onların oyu, demokrasi tarihimizde çığır açmış AK Partinin oyu haline gelsin!

Aynı şekilde,

AK Partiyeye karşı bazı önyargılar içinde olan vatandaşlarımızın bu yargılarının değiştirilmesi için de önümüzdeki seçim sürecinde büyük bir çaba göstermemiz gerektiğinin bilincindeyiz.

Şuna içtenlikle inanıyoruz ki;

Referandumda hayır diyen çevreler içinde de demokrasi ve özgürlükler konusunda duyarlı, partimize karşı bazı önyargıları olmakla birlikte sıcak bir atmosferde bunları kırmaya hazır, birtakım menfi propaganda ve şablonların etkisinden sıyrılmaya meyilli vatandaşlarımız çoktur ve bu vatandaşlarımızın da gönlünü kazanıp AK Parti saflarına dahil etmek, bizim için öncelikli görevlerdendir.

2011 seçimlerine referandum sonuçlarının işaret ettiği bu gerçekler ışığında bakıyor, sorumluluğumuzu hakkıyla kuşanıyoruz.

2011'de İstanbul'un yüzünü, Türkiye'nin bahtını ağartacağız inşallah.

Bunun için yapmamız gereken sadece 2 şey var:

Birincisi, bizi biz yapan o ruha sarılmak.

İkincisi de, çalışmak, çalışmak, çalışmak.

Yazımı, yine o konuşmada söylediğim sözlerle bitiriyorum:

Bizim adımız AK Parti, davamız büyük Türkiye.

Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan.

Öyleyse;

Durmak yok, yola devam!



'AK Parti üçüncü kez tek başına iktidara gelecek'



Bakan Ergün, Sabancı Kültür Sitesi'nde AK Parti Kocaeli İl Danışma Meclisi toplantısında yaptığı konuş-

mada, referandum sürecinde partisinin çok başarılı bir performans sergilediğini ifade etti. Muhalefet partisinden de çok iyi çalıştığını ve iyi organize olduğunu söyleyen Ergün, kendilerinin muhalefetin iyi olmasını iyi çalışmasını böylece kendilerinin daha iyi motive olduklarını belirtti.

Türkiye'nin önünün açılması üzerindeki yükün atılması gerektiğini bu yüzden de reformların yapılmasının zorunluluğuna değinen Ergün, referandumun da bu yüzden yapıldığını vurguladı.

Ergün, şöyle konuştu:

"Türkiye'nin önünü açmak lazımdır. Sırtındaki lüzumsuz yükleri kenara koymak lazımdır. Referandum bunun için milletin önüne getirilmiştir. Çünkü üzerimizde yük var. Ayaklarımızda bağlar varken bu engelleri aşamayız.

Geçen hafta Brüksel'de ve Fransa'da programlarında hem Avrupa Parlamentosundaki bütün milletvekilleri ve Avrupalı gazeteciler hayranlıkla şunu soruyorlar. Türkiye bir taraftan demokratik adımları atarken bu reformları yaparken bir taraftan da bu ekonomik kalkınmayı büyümeyi nasıl başarabilmektedir. Yılın ilk yarısında yüzde 11 büyümeye gerçekleştirmiştir.

Dünyanın en hızlı büyüyen en çok büyüyen ülkelerinden birisi olmuştur. Kendi bölgesinde açık farkla birinci. 'Bunu nasıl yaptınız?' diye soruyorlar bize. Bunun sırrı Türkiye'nin dinamizmidir, ruhu ve heyecanıdır. Hükümetin uyguladığı olduğu ekonomik politikalarıdır. Siyasi istikrardır güven ortamıdır. Halkla bütünleşmiş bir iktidardır."

REFERANDUM TAMAM HEDEF 2011...

AK Parti İstanbul İl Danışma Meclisimiz, 3 Ekim Pazar günü Haliç Kongre Merkezi'nde yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.



Genel Başkanımız ve Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla ve İl Başkanımız Aziz Babuşcu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen İl Danışma Meclisi toplantısına;

Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ekrem Erdem, Genel Başkan Yardımcısı ve Genel Sekreterimiz İdris Naim Şahin, Devlet Bakanımız Egemen Bağış, Milli Eğitim Bakanımız Nimet Çubukçu, Kültür ve Turizm Bakanımız Ertrügrül Günay, Parti Kurucularımız, MKYK Üyelerimiz, Milletvekillerimiz, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir Topbaş, İl Başkan Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Disiplin ve İl Demokrasi Hakem Kurulu üyelerimiz, İlçe Belediye Başkanlarımız, İlçe Ana Kademe Yönetimleri İlçe Kadın ve Gençlik Kolları Başkanlarımız ve Yönetimlerimiz, İl Genel ve Belediye Meclis Üyelerimiz ile çok sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

İl Danışma Meclisi toplantısının açılış konuşmasını yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, "Bugün burada, İstanbul'un her yerinden, teşkilatımızın bütün birimlerinden gelmiş siz değerli kardeşlerimizle bir arada olmak, içimize büyük bir sevinç ve mutluluk, gönüllerimize heyecan ve coşku, duygularımıza sıcaklık ve bereket getirmiştir." diyerek katılımcıları selamlayarak, sözlerine başladı.

"SİYASETİ MİLLETLE MİLLET İÇİN YAPMAK"

Siyaseti milletle beraber millet için yaptıklarını belirten Babuşcu "Bildüğümüz gibi, bu seneki çalışmalarımıza damgasını vuran iki temel husus oldu: Birincisi, benim "doğuş ruhu" diye adlandırdığım temel ilkelerimiz noktasında ruhumuzu, heyecanımızı ve coşkumuzu diri tutmak, ikincisi ise bu ruh doğrultusunda sırtımızda akması gereken son damla ter de akıncaya kadar çalışmak, çalışmak, çalışmak. Bir başka şekilde ifade etmek gerekirse, İlkelerimiz siyasetimizin ruhunu, hedeflerimiz ise siyasetimizin bedenini temsil eder. AK Parti Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde siyaset sahnesine çıkarken, olmazsa olmaz önemdeki temel siyaset ilkesi de gayet açık şekilde ortaya konulmuştur:

Siyaseti milletle yapmak...
Millet için yapmak...

Siyaseti milletin özünü, milletin ruhuyla bütünleşerek yapmak. Siyaseti, sadece Milletin bağrından çıkarak değil, milletin bağrında kalarak yapmak! Bu noktada millettten



başka hiçbir meşruiyet kaynağı aramamak. Milletin gözündeki sevinçten, milletin dilindeki hayır duanın sıcaklığından başka hiçbir haza, lezzete ve aldatıcı pırıltılara kapılmamak. Ve millettten başka hiçbir güce boyun eğmemek. Siyaseti, şu veya bu mevkilere gelmek için değil, pırıl pırıl bir dava ahlakını ve sorumluluğunu kuşanarak yapmaktır" dedi.

"REFERANDUM SÜRECİNDE GECE GÜNDÜZ ÇALIŞTIK"

Referandum sürecinde kollarını sıvayarak geceli gündüzlü yoğun bir şekilde çalışan tüm Ak Partililere teşekkürlerini sunan İl Başkanımız, "Buradan, referandum süreci boyunca, geceleri 1-2 saatlik uykuyla yetinen bazı geceler de hiç uyumayan ve gözünün altındaki karalığı bir onur gibi taşıyan İlde görevli yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Kendi bölgelerinde yoğun ve fedakâr bir

çalışma gösteren her platformda halkımızla buluşmak için seferber olan milletvekillerimize teşekkür ediyorum.

Görev ve sorumluluklarını özel hayatının önüne geçirecek ev ev, kapı kapı, kahvehane kahvehane dolaşarak referandumun anlam ve içeriğini milletimize anlatan, birim başkanlarımıza, yönetim kurulu üyelerimize, ilçe başkanlarımıza, belediye başkanlarımıza, SKM Başkanlarımıza, mahalle temsilcilerimize ve onların maiyetinde çalışan kardeşlerimize teşekkür ediyorum.

Bununla birlikte, millete hizmet gayesiyle ev ev dolaşan, apartmanına, komşusuna, sitesine Türkiye'nin aydınlık geleceğini anlatan, nerede görev varsa önce ben varım diyen AK Partili kadınlara teşekkür ediyorum. Sabahlara kadar İstanbul'u afiş ve pankartlarla donatan, kurduğumuz demokrasi platformlarında saldırılara uğradıkları halde

azim ve kararlılığı daha da bilenlen fedakâr gençlerimize teşekkür ediyorum.

Referandum günü, sandığı bu milletin namusu ve emaneti bilip ona hakkıyla sahip çıkan tüm sandık görevlisi kardeşlerimize teşekkür ediyorum." dedi.

Referandum hazırlıkları esnasında üzüntü verici olaylar yaşamalarına rağmen yılmayıp, azimle çalışan Ak Partilileri hatırlatarak, özellikle teşekkür eden İl Başkanımız, "Propaganda çalışmaları sırasında bir grup tarafından saldırıya uğrayarak sağ dirseği ve dizi parçalandığı için platin takılan Gaziosmanpaşa Meclis Üyemiz Cihangir Boza, bayrak asarken düştüğü için ayağı, kolunu ve kaburgası kırılan Cengiz Mutlu ve topuğu kırıldığı için 1.5 yıllık bir tedavi sürecine maruz kalan Yakup Türkyılmaz'a, sesli anons aracıyla dolaşırken taşlanan ve başından yaralanan İlkey Özcan'a, maruz kaldıkları bıçaklı saldırıda, kalçaları birkaç yerinden bıçaklanan Gençlik Kollarımızdan Metin Tuna ve Cafer Zorlu'ya, Esenyurt'ta evi molotof kokteyli saldırıya maruz kalan Bekir Arlı'ya, tek başına broşür dağıtarken saldırıya maruz bırakılarak ağzı yarılan içinde bırakılan Tahsin Akdağ'a, Bayrampaşa'da sandık başından ayrılırken damar tıkanması sonucu kısmi felç geçiren Recep Aydın'a ve daha sayamayacağımız kadar çok olayda saldırılara maruz kalan bütün kardeşlerimize bu vesileyle bir kere daha geçmiş olsun diyor, tedavisi sürenlere acil şifalar diliyorum." dedi.

"REFERANDUMDA MİLLETİMİZ TARİHE ÖNEMLİ BİR NOT DÜŞTÜ"

Referandumda Türk halkının tarihi önemli bir not düştüğünü belirten İl Başkanımız Aziz Babuşcu "12 Eylül günü aziz milletimiz tarihe çok önemli bir not düştü. Ve şunu açık seçik söyledi: Ben bir avuç seçkinin azınlığı benim iraden üstünde vesayet kurmasını istemiyorum. Ben devlet hukuku de-





ğil, hukuk devleti istiyorum. Ben kayıtlı ve şartlı değil, kayıtsız ve şartsız bir egemenlik istiyorum.

"HER SEÇİM BİR BAYRAMDIR"

AK Parti teşkilatları için seçimlerin birer bayram anlamı taşıdığını dile getiren İl Başkanımız Aziz Babuşcu sözlerine şöyle devam etti;

"Referandum geride kaldı. Şimdi önümüzde iyice yaklaşmış olan 2011 Genel seçimi var. Bundan dolayı da büyük bir sevinç, heyecan ve coşku duyuyoruz. Çünkü biliyoruz ki, AK Parti için seçim süreçleri bir bayramdır.

Biz milletimizi nasıl seviyorsak, milletin önüne konacak sandığı da severiz. Sandık millettir. Sandık, bu milletin kendisiyle kavga edenlere, kendisini küçümseyip hor görenlere her zaman en okkalı cevabı verdiğini yerdirdir.

"YÜZDE 55 NEDEN AK PARTİNİN OYU HALİNE GELMESİNİ!"

Özgürlük, demokrasi ve hukuk devleti denince ilk akla gelecek partinin AK Parti olduğunu söyleyen Babuşcu, "Referandumda İstanbul'un % 55'inin Evet demiş olması, gözümüzde farklı şimşeklerin çakmasına neden olmuştur. Düşünelim; bu şehrin %55'i daha çok özgürlük ve vesayetsiz bir demokrasi yönünde oy kullanmadı mı? Kullandı. Bu ülkede özgürlük, demokrasi ve hukuk devleti denince ilk akla gelecek parti AK Parti değil mi? AK Parti.

O halde "daha çok demokrasi istiyorum" diyen bu %55'lik potansiyel, neden Türkiye'nin en demokrat partisine kanaliz edilemesin, neden onların oyu, demokrasi tarihimize çığır açmış AK Partinin oyu haline gelmesin!

"ÖN YARGILARI DEĞİŞTİRMK İÇİN ÇABA GÖSTERMELİYİZ"

AK Partiyeye karşı bazı önyargılar içinde olan vatandaşlarımızın bu yargılarının değiştirilmesi önemli olduğuna değinen Aziz Babuşcu, "bu önyargıları değiştirmek için önümüzdeki seçim sürecinde büyük bir çaba göstermemiz gerektiğinin bilincindeyiz.

2011 seçimlerine referandum sonuçlarının işaret ettiği bu gerçekler ışığında bakıyor, sorumluluğumuzu hakkıyla kuşanıyoruz. 2011'de İstanbul'un yüzünü Türkiye'nin bahtını ağartacağız inşallah.

Bu büyük hedefe ulaşmak için hazır mısınız İstanbul? Bizim adımız AK Parti, davamız büyük Türkiye. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan.

Öyleyse; Durmak yok, yola devam!" diyerek konuşmasını tamamladı.

Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan sözlerine İstanbul Teşkilatına Referandumdaki çalışmalarından dolayı teşekkür ederek başladı.

"GELİN BAŞÖRTÜSÜ MESELESİNİ ÇÖZELİM"

Yeni anayasa paketiyle ilgili olarak gündemde olan başörtüsü yasağı konusuna değinen AK Parti Genel Başkanımız ve Başbakan Erdoğan, "3 maddelik bir başörtüsü meselesi var. Meydanda da söz verdiniz. 'Biz bunu çözeriz' dediniz. Üzerinde çalışıyoruz dediniz. Meselenin üzerinde çalışan arkadaşların nasıl bir sonuca ulaştıklarını gördük ve büyük bir hayal kırıklığı yaşadık. Ortaya çıka çıka Pakistan İslam Cumhuriyeti modeli çıktı. Ortaya çıka çıka İran İslam Cumhuriyeti modeli çıktı. Yıllarca, toplumu kışkırtmak için, ayırtırmak için, sanal korkularla toplumu tehdit etmek için Türkiye İran oluyor korkusunu pompalayan CHP bugün döndü doladı Türkiye'nin baş örtülü kızlarına İran modeli örtünmeyi tavsiye eder hale geldi.

Hemen gelin bunu çözelim. Fazla vaktimizi de almaz. Hemen bir kaç günlük olay. Gelin bunu yapalım. Biz de bunu çözmek istiyoruz. Gelin başlayalım. Siz talimatınızı verin, ben de talimatımı hemen vereyim. Diyanet İşleri Başkanlığımız zaten hazır. Ama siz

Diyanet İşleri

başkanlığına da inanmıyorsanız, kimlerden istifade etmek istiyorsanız onları da davet edin. Biz de yardımlarını talep edeceğimiz bilim adamlarını davet edelim. Birlikte bu çalışmayı yapınlar. Ondan sonra adımı atalım. Kararı verelim işi bitirelim." dedi.

İstanbul'dan bir kez daha "Eğer samimiyeniz gelin bu meseleyi istişare edelim konuşalım ve çözelim. Artık Türkiye'nin gündeminden bunu çıkaralım" diye seslendiğini belirten Erdoğan, TESK Genel Kurulu öncesinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptığı kısa görüşmede, verdiği sözü hatırlattığını söyledi.

"BU ÜLKENİN DİLİ, BU ÜLKENİN KUTSAL DEĞERLERİ HER TÜRLÜ TARTIŞMANIN ÜZERİNDEDİR"

Genel Başkanımız Erdoğan, gündemde YÖK meselesinin tutulduğuna da işaret ederek, kendilerinin bu meselede de samimi olduklarını söyledi. "Gelin YÖK'ü de konuşalım. YÖK'ü nasıl ele alacağımızı, şimdiden şifreleri vermeyelim ne olur, ne olmaz, orada bunların hepsini konuşuruz ve çok daha farklı bir YÖK ile yolumuza devam ederiz. Ben bazı bağımsız kurumları da oturalım konuşalım diyorum. Bunların üzerinde de durmamız lazım. Niye? Çünkü Türkiye'de reforme edilmesi gereken kurumlar var. Yeter ki muhalefetle bu konuda el ele olalım, omuz omuza olalım, bir konsensus sağlayalım.

Bu ülkenin birliği, bütünlüğü, bu ülkenin bayrağı ve İstiklal Marşı, bu ülkenin dili resmi dil olarak söylüyorum, bunun altını tekrar çiziyorum, resmi dil olarak söylüyorum, bu ülkenin dili, bu ülkenin kutsal değerleri her türlü tartışmanın ve siyasi polemiklerin üzerindedir" diyen Genel Başkanımız, konuşmasında Tophane'de meydana gelen olaylara da atıfta bulunarak, şöyle devam etti:

"Tophane'de meydana gelen olaylar üzerinden yeni bir kutuplaşma kampanyası başlatılmak istendi. Topluma kaygı ve korku pompalanmak istendi.

Tabii ki bu tuzağa düşmedik. Sağduyu içinde, aklı selimle hareket ettik. O tuzaqlar boşa çıktı. Aynı şekilde konserlerde, uluslararası spor organizasyonlarında yapılan çirkin protestolara, partimize, partililere yönelik saldırılara tahammülsüzlük gösterilerine aldanıp, aynı dille mukabele etmedik. AK Parti'yi tahammülsüzlük, hoşgörüsüzlük tuzağına çekmek isteyenler 8 yıl boyunca hayal kırıklığı yaşadılar. Bakın biz 12 Eylül akşamı otomobil konvoylarıyla, bir zafer sarhoşluğu içinde caddelere, sokaklara dökülmedik. Dedik ki, 'biz birilerinin yaptığı gibi zafer sarhoşu olmayacağız, biz bu neticeyi de olgunlukla karşılayacağız. Bununla da biz bir ders vereceğiz.' Bu olgunluğun da gösterildiğini ifade eden Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bunların siyasette birer ilk olduğunu söyledi.

"ANİ HARABELERİNDE CUMA NAMAZI"

AK Parti Genel Başkanımız ve Başbakan Erdoğan, Ani Harabelerine de değindiği konuşmasında şunları ifade etti:

"İşte bakın, liderlerden bir tanesi Kars Ani harabelerine gitti. Allah kabul etsin orada bir Cuma namazı kıldılar. Ama bakın onların Ani harabeleri aklına gelmediği dönemde biz Ani harabelerine 42 kilometrelik duble yolu yaptık. Şimdi orada duble yol var. O duble yolla Ani harabeleri, yapılacak yatırımlarla çok farklı bir konuma gelecek. Turizmde çok daha farklı bir konuma gelecek" dedi.

"9 AY SONRA SEÇİM"

Yaklaşık 9 ay sonra seçimlerin yapılmasını planladıklarını dile getiren AK Parti Genel Başkanımız Erdoğan, "Büyük ihtimalle Haziran'ın ilk haftasında bunu gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Ne yaparsak, Mart'a kadar bütün ön hazırlıklarımızı bitirmemiz lazım. Teşkilat olarak çok güçlü bir hazırlık, dinamik bir hazırlık... Rehavet olmayacak. 2011'de zaten bir taraftan teşkilatımızda aday adaylarının belirlenmesi ve Mart başından itibaren aday tespit çalışmalarına gireceğiz. Bütün aday tespit çalışmalarında hiyakati esas almak suretiyle İstanbul'umuzu en güzel şekilde temsil edecek adaylarımızı tespit etmemiz lazım." dedi.

Başbakanımızın coşku dolu konuşmanın ardından İlçeler arası Futbol Turnuvası'nda dereceye giren ilçelere ödülleri takdim eden başbakanımız alkışlarla salondan ayrıldı.

İlçeler arası Futbol Turnuvası'nda 1. ilçemiz Ümraniye, 2. ilçemiz Silivri, 3. ilçemiz Zeytinburnu futbol takımlarıyla hatıra fotoğrafı çekildi.



Tersane işçilerinden Başbakan Erdoğan'a sevgi gösterisi

Tuzla tersaneler bölgesinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na teslim edilen amfibi gemisinin denize indirilmesi törenine katılan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'a tersane işçileri sevgi gösterisinde bulundu.



Adik Tersanesi'nde Ç-151 Süratli Amfibi Gemisi'nin denize indirme törenine katılan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, tören sonunda kendisini alkışlayan tersane işçilerinin yanına gitti. Erdoğan, tel örgülerin arkasındaki işçilerle tokalaştı. İşçiler Erdoğan'a sevgi gösterisinde bulundu.

Törende konuşan Erdoğan, suya indirilecek süratli amfibi gemisinin "ülkeye, millete, en önemlisi de ülkenin huzur ve barışı adına hayırlı olması" temennisinde bulundu.

Bugün Türkiye adına büyük bir heyecan ve aynı zamanda büyük bir gururun hep birlikte yaşandığını belirten Erdoğan, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının etkinliğini ve caydırıcılığını artıracak süratli amfibi gemi projesi kapsamında, inşası tamamlanan ilk geminin suya indirileceğini söyledi.

ADİK tersanesinde inşa edilen çıkartma gemilerinin tamamının Türk mühendisler tarafından tasarlandığını anlatan Erdoğan, gemilerin silah atış kontrol sistemlerinin de yine milli savunma sanayi kuruluşlarından ASELSAN tarafından geliştirilerek gemilere entegre edildiğini kaydetti.

Başbakan Erdoğan, bütün bunların askeri gemi inşa sanayisinde gelinen başarı seviyesini ortaya koyduğunu, gözler önüne serdiğini dile getiren Erdoğan şöyle konuştu:

"Ocak ayında ilk kaynağı yapılan geminin 7 ay gibi kısa süre içinde denize indirilmesi aşamasına ulaşmış olması da tersane sektörümüzün gurur verici bir başarıdır. Ülkemiz tersanelerine güvenmekte ne kadar haklı olduğumuzu, bu vesileyle bir kez daha görmüş bulunuyoruz. Süratli amfibi gemi projesi kapsamında, ulaşılması hedeflenen yüzde 75'e varan yerli katkı oranı, sadece tersanecilikte değil, savunma sanayisinde de Türkiye'nin artık çok farklı bir konuma yükseldiğinin işaretidir. Dikkatinizi çekiyorum; denize indirme törenini yaptığımız bu gemi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığımızın ve Sahil Güvenlik Komutanlığımızın ihtiyaçlarına yerli çözümler üretmek suretiyle kaynaklarımızın ülkemizde kalmasını sağlayan bir yaklaşımın da ürünüdür. Ülkemiz sanayisinde, mühendis ve teknisyenlerine duyduğumuz güvenin karşılıksız olmadığı bugün karşımızda olan eser ile görüyoruz. Başkanlığını yaptığım Savunma Sanayi İcra Komitesi kararları ile büyük hedefler öngörerek başlattığımız projeler de birer birer meyvelerini vermeye başladı."

"ÜRÜNLERİMİZ ULUSLARARASI ALANDA REKABET EDİYOR"

Başbakan Erdoğan, süratli amfibi gemiler gibi, TSK'nın ihtiyaç duyduğu ileri teknoloji ürünü çok sayıda teçhizatın, artık milli tasarım ve üretim projeleri ile tedarik edilebildiğini ifade ederek, "Savunma sanayisi ürünlerimiz, artık uluslararası



alanda rekabet edebilir seviyelere ulaşıyor. Savunma sanayimiz, 2002 yılında TSK'nın ihtiyaçlarının sadece yüzde 25'ini karşılayabiliyordu. 2009 sonunda bunu yüzde 46'ya çıkardık, bu yıl sonunda da inşallah savunma ihtiyaçlarımızın yüzde 50'si Türkiye'den, Türkiye'deki firmalarımızdan karşılanıyor olacak" diye konuştu.

Savunma sanayisinin cirosunun 2002 yılında 1 milyar dolarken, 2009 sonunda 2,4 milyar doları yakaladığını kaydeden Erdoğan, 2010 sonunda da 3 milyar dolar hedefine doğru koşulduğunu bildirdi.

Savunma sanayisinde ihracatın da cid-

di ivme kazanmaya başladığını, 240 milyon dolardan 832 milyon dolara çıktığını, 2011'de hedefin 1 milyar dolar olacağını kaydeden Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Türkiye, ilk kez kendi milli piyade tüfeğini tasarladı, 2011'de seri üretime geçiyoruz. Artık askerlerimiz, kendi ürettiğimiz silahları taşıyacaklar. Bütün alt sistemleri ile birlikte ilk defa ülkemiz, tank üretimine başladı. 'Altay' adını verdiğimiz kendi tanklarımızın prototip üretimini şu anda yapıyoruz. Yine tamamen kendi imalatımız olan, milli imalat olan, 'Anka' adını verdiğimiz insansız hava aracının prototip üretimine başladık. 'Atak' adı altında ilk milli helikopterlerimizin üretimine başladık. Bunların da test uçuşlarını bu yıl yapıyoruz. 'Göktürk' adını verdiğimiz Türk mühendislerince yapılan istihbarat uydumuzun çalışmaları devam ediyor. Bunu da inşallah 2012'de uzaya fırlatıyoruz. Bu çerçevede, büyük bir mutlulukla milletimize müjdelemek isterim ki; özellikle askeri gemilerin ülkemizde inşası konusunda dışa bağımlılığımız artık tamamen ortadan kalkmış bulunuyor."

Erdoğan, projenin gerçekleşmesinde emeği geçen bütün kurumlara, mühendislere, işçilere, alın teri döken herkese takdir ve teşekkürlerini sundu.





Büyükşehir'den Pakistan'a ikinci yardım ekibi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi; asrın sel felaketine maruz kalan ve binlerce kişinin hayatını kaybettiği ve evsiz kaldığı Pakistan'da yardım çalışmaları için ikinci yardım ekibini AKOM'dan gönderdi.

AKOM'da yapılan uğurlamaya AKOM Başkan Yardımcısı ve İtfaiye Daire Başkanı Ali Karahan, AKOM Müdürü Turgay Gökdemir, çalışanlar ve ekipte görev alanların aileleri katıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Pakistan'ın Penjab Eyaleti Muhtan Şehri Muzaffer Garh İlçesi'nde üs kurdu. Şehirde yerel yöneticilerle koordineli çalışan ekip, yerel halktan da personel çalıştırarak iyileştirmede büyük mesafe kat etti.

Büyükşehir ekibinin Garh ilçesine gittiği gün doğan bir bebeğe TÜRKİYE adı verildi. Sel de eşeğini kaybeden ve eşeğiyle taşmacılık yaparak geçinen bir vatandaşa ise yeni bir eşek alınarak hediye edildi. Ekipler bir haftada şehrin % 60'lık bölümü ilaçlayarak salgın hastalıkların önüne geçilmesine çalışılıyor. Gece ise sivrisinek ile mücadele için ilaçlamalar yapılıyor. Büyükşehir Belediyesi'ne tahsis edilen iki blok tamamen yenilenerek klinik haline getirildi ve birinci sınıf sağlık hizmeti vermeye başladı. Multan şehrinin Basira bölgesinde geçtiğimiz günler de hala kurumamış olan sel sularında iki çocuk hayatını kaybetmişti. İstanbul İtfaiyesi tehlike arz eden yerlerdeki suların tasfiyesine başladı. Günde 4 farklı noktadan su tasfiyesi işlemi devam ediyor.

Ünlik ortalama 900 ton civarında su çekiliyor. Özellikle okullar ve çocuklar için boğulma riski teşkil eden yerlerde çalışmalar daha yoğun devam ediyor. Şehrin en büyük sıkıntısı olan enerji ve su sıkıntısı ile ilgili olarak çalıştığımız bölgedeki kliniğe jeneratörlerle 24 saat kesintiye elektrik vermeye başlandı. Ayrıca, şehir hat-



larındaki suların da klorlanması çalışmaları aralıksız devam ediyor.

İlçenin valiliği ile anlaşmaya varılarak şehir içerisinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi kurtarma ekibine tahsis edilen arazide ekmeğin kurulumu başlandı. Günlük 50.000 ekmeğin kapasitesi ile üretime geçecek olması planlanan fırın önümüzdeki günlerde hizmete alınacak. Şehrin çöplerinin temizliği için yerel halktan işçiler maaş verilerek çalıştırılarak temizlik hamlesi başlatıldı. Çöp kovaları yaptırarak çöp toplama alanları oluşturuldu.

Şehir içinde açıkta bulunan kanalizasyonların büyük kısmı ilaçlandı. Yerel halktan işçiler alınarak hem eğitimleri yaptırılıyor hem de daha geniş alanlarda çalışma imkanı sağlanıyor. Türkiye'den gönderilen malzemeler KIZILAY aracılığı ile bölgeye getirilerek halka dağıtılıyor.

2010 yılında insanlara nasıl giyineceklerini öğretmek ayıptır



Sağlık Bakanı Recep Akdağ, üniversitelerde başörtüsü yasağını eleştirerek, "Ayıp değil midir yani, 2010 yılında biz insanlara nasıl giyineceklerini, nasıl oturacaklarını, nasıl kalkacaklarını öğretmeye çalışıyoruz. Hatta bunların talimatını veriyoruz. Böyle şey olur mu? Bunu kabullenmek imkânsız." dedi. Başörtüsüyle ilgili tartışmalara da değinen Akdağ, "Önünden perçemi görürse olur da olmaz da tartışmalarını başlatanlar var. İnanın bu ülkenin bir siyasetçisi olarak bu tür tartışmaları yaşamaktan hicap duyuyorum." diye konuştu.

Akdağ, şunları kaydetti: "Hala 2010 yılında kılık kıyafeti konuşuyoruz. Üzülerek ifade ediyorum, bu aslında bizim üniversite karakterimizin geri olduğunu gösteriyor. Öğrenciler şöyle giyinebilirler mi? Giyinemezler mi? Bunu tarif etmeye bunu belirlemeye benim ne hakkım var. Değerli öğrenciler, bunu çok net olarak söylüyorum. Bunu belirlemeye benim hakkım yok,



bu sizin özgürlük alanınızdır. Bu her insanın özgürlük alanıdır. Ayıp değil midir yani, 2010 yılında biz insanlara nasıl giyineceklerini, nasıl oturacaklarını, nasıl kalkacaklarını öğretmeye çalışıyoruz. Hatta bunların talimatını veriyoruz. Böyle şey olur mu? Bunu kabullenmek imkânsız. Birazcık dünyayı bilen herkes, 2010 yılında Türkiye'nin geldiği kalkınmış seviyesi ile özgürlük ve demokrasi tasavvurunu yan yana getirdiğinde, yer yer özgürlük ve demokrasi geride kaldığını gösteriyor."

'Kirli propagandalara rağmen başarılı olduk'



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ekrem Erdem, 12 Eylül'de anayasa değişikliği paketi için yapılan halk oylaması sürecinde spekülasyonlara ve bütün kirli propagandalara rağmen elde edilen sonucun bazı kesimlerin beklentilerinin tersinde olduğunu belirten Erdem, teşkilatlardan bundan sonra daha çok çalışmalarını istedi. Önümüzdeki yıl yapılacak 2011 genel seçimlerinin en önemli gündeminin anayasa değişikliği olacağını savunan Erdem, "Referandum sürecinde Bursa çok güzel bir netice aldı. Çalışmalarınızdan dolayı sizlere teşekkür etmek amacıyla buraya geldim. Önümüzde önemli bir süreç var bu süreci en iyi şekilde değerlendirmeliyiz." dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ekrem Erdem, Merinos Kongre Merkezi'nde il yöneticileri, belediye başkanları ve 17 ilçe başkanı ile bir araya geldi. Referandum sürecinde yapılan çalışmaların ve alınan sonuçların değerlendirildiği toplantıda konuşan Ekrem Erdem, Bursa teşkilatlarının

referandumda başarılı bir sonuç aldığını kaydetti. Halk oylaması sürecinde yapılan spekülasyonlara ve bütün kirli propagandalara rağmen elde edilen sonucun bazı kesimlerin beklentilerinin tersinde olduğunu belirten Erdem, teşkilatlardan bundan sonra daha çok çalışmalarını istedi. Önümüzdeki yıl yapılacak 2011 genel seçimlerinin en önemli gündeminin anayasa değişikliği olacağını savunan Erdem, "Referandum sürecinde Bursa çok güzel bir netice aldı. Çalışmalarınızdan dolayı sizlere teşekkür etmek amacıyla buraya geldim. Önümüzde önemli bir süreç var bu süreci en iyi şekilde değerlendirmeliyiz." dedi.



AK PARTİ İLE SAĞLIK

*Sağlık vatandaşın
ayağına geldi.*

Sağlık hizmetlerinden yararlanma imkanları kısıtlı olan vatandaşlarımıza ulaşmak amacıyla **gezici sağlık hizmetleri geliştirildi. Şimdi hamileler, bebekler, sürekli hastalığı olan vatandaşlar bu hizmetler ile sürekli takip ediliyor.**

Gezici sağlık hizmetleri ile sadece son 4 yılda 13 milyon 300 binden fazla muayene gerçekleştirildi.

